
Zarządzenie Nr K.W.0050.16.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania gminnego Koordynatora badania osób bezdomnych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1 .

W związku z poleceniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2012 r.

powołuję Panią Wioletę Romańczuk - Specjalistę Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Darłowie na Gminnego Koordynatora badania bezdomnych na terenie gminy

Darłowo.

§2.

Wykonanie powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


